8
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0813, de 30 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n' 046/201 6-DIRPPG-CT datado de
20.05 .20 1 6

RESOL VE

alterar na Portaria n.' 2067, de 14.10.2015, que designa os
substitutos dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Campus Curitiba:

a) o substituto do Assessor de Pesquisa de "JACQUELINE
DE SOUZA" por "SUELI HARUMI KAIBAVA", a partir dePnqHO PAIXÃO

01 .06.20 16;

b) o substituto do Secretária de Apoio da Diretoria de Pesquisa
e Pós-Graduação de "SUELI HARUMI KAIBAVA" por "JACQUELINE PINHO
PAIXÃO DE SOUZA", a partir de 01.06.2016.

PUBLiQUK-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria